
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „ŠIRVIAI“ 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

VšĮ „Širviai“, juridinio asmens kodas 304716263, adresas: Kalnalaukio g. 35-12, Širvintos 

(toliau – ir įstaiga). Įstaigos pagrindinis veiklos tikslas - humaniškais būdais mažinti beglobių gyvūnų 

skaičių Širvintose, vykdant Pagauk-sterilizuok-paleisk programą. Bešeimininkės katės yra gaudomos 

specialiomis gaudyklėmis, sterilizuojamos (kastruojamos) veterinarijos klinikose ir paleidžiamos į jų 

sugavimo teritoriją. Sergančios katės gydomos veterinarijos klinikos stacionare, po gydymo 

sterilizuojamos ir paleidžiamos į sugavimo vietą. 

2021 m. kovo 2 d. tarp Širvintų rajono savivaldybės administracijos, į.k. 188722373, ir VŠĮ 

„Širviai“, į.k. 304716263, buvo sudaryta viešojo paslaugų pirkimo – pardavimo sutartis Nr. S-93 dėl 

bešeimininkių kačių populiacijos mažinimo programos vykdymo, kuomet katės pagaunamos, 

kastruojamos/sterilizuojamos ir paleidžiamos į sugavimo vietas. Vykdant aukščiau nurodytą sutartį, 

Širvintose ir Širvintų rajone buvo pagauta ir kastruota / sterilizuota 100 kačių, kurios po pooperacinio 

laikotarpio, įvertinus jų sveikatos būklę, buvo paženklintos tarptautiniu atpažinimo ženklu – 

trumpintu kairės ausies galiuku, bei paleistos į pagavimo vietą. Katės buvo gaudomos specialiomis 

gaudyklėmis, dalį kačių sugaudavo ir pristatydavo į veterinarijos klinikas jas šeriantys asmenys. Tarp 

sugautų kačių taip pat buvo ir sergančių, išsekusių, kurioms buvo suteiktas gydymas. Iš viso per 2021 

metus buvo sterilizuotos / kastruotos 125 katės, iš jų: 100 kačių pagal 2021 m. kovo 2 d. sutartį Nr. 

S-93 ir 25 katės fizinių asmenų paaukotomis lėšomis. 

Ateinančiais metais planuojama tęsti pradėtus darbus, esminių veiklos pokyčių nenumatoma. 

 

VšĮ „Širviai“ dalininkai ir jų įnašų vertė finansinių metų pabaigoje: 

 2021 metai 2020 metai 

1. Asta Sendzikienė 154,00 € 1076,00 € 

   

 

VšĮ „Širviai“ gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas 

(pateikiant informaciją apie lėšas, gautas iš paramos teikėjų juridinių asmenų, turi būti atskirai 

nurodytas kiekvienas paramą suteikęs juridinis asmuo, jo suteiktos paramos dalykas  ir  jo vertė): 

 

Gautos lėšos: 

 2021 metai 2020 metai 

Fizinių asmenų parama 1093,00 € 3111,94 € 

GPM 1,2% parama 801,12 € 714,01 € 

 Mažos vertės paslaugų viešojo pirkimo               

- pardavimo sutartis  

4000,00 € 3000,00 € 

IŠ VISO 5894,12 € 6825,95 € 

 

Juridinių asmenų parama pagal kiekvieną paramos teikėją, suteiktos paramos dalyką ir vertę: 

 Paramos vertė Paramos 

dalykas 

Širvintų rajono savivaldybės 

administracija 

4000,00 € Mažos vertės 

paslaugų viešojo 

pirkimo - pardavimo 

sutartis  



 

Panaudotos lėšos: 

 2021 metai 2020 metai 

Veterinarinės paslaugos 6494,05 € 6173,89 € 

Maistas, kraikas, kita 0,00 € 0,00 € 

Darbuotojų išlaikymas 0,00 € 0,00 € 

Patalpų išlaikymas 0,00 € 0,00 € 

Ryšių sąnaudos 0,00 € 0,00 € 

Transporto išlaidos 0,00 € 0,00 € 

Kitos veiklos išlaidos 72,56 € 74,92 € 

Suteikta labdara, parama 0,00 € 0,00 € 

   

IŠ VISO 6566,61 € 6248,81 € 

 

Detali įstaigos finansinė ataskaita:  

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QHTtt3pak_k8YG6gBbmUvXop-

muEiXt0/edit?usp=sharing&ouid=110015881009887553728&rtpof=true&sd=true 

 

Per finansinius metus VšĮ „Širviai“ ilgalaikio turto neturėjo, neįsigijo ir neperleido. 

 

VšĮ „Širviai“ sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui: 

 2021 metai 2020 metai 

Darbuotojų išlaikymo 0,00 € 0,00 € 

Patalpų išlaikymo 0,00 € 0,00 € 

Ryšių 0,00 € 0,00 € 

Transporto 0,00 € 0,00 € 

Kitos 0,00 € 0,00 € 

Suteiktos labdaros, paramos 0,00 € 0,00 € 

IŠ VISO 0,00 € 0,00 € 

 

Įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje: 

 2021 metai 2020 metai 

Darbuotojų skaičius metų pradžioje 0 0 

Darbuotojų skaičius metų pabaigoje 0 0 

 

Įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms:  

 2021 metai 2020 metai 

  Sąnaudos valdymo išlaidoms 0,00 € 0,00 € 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QHTtt3pak_k8YG6gBbmUvXop-muEiXt0/edit?usp=sharing&ouid=110015881009887553728&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QHTtt3pak_k8YG6gBbmUvXop-muEiXt0/edit?usp=sharing&ouid=110015881009887553728&rtpof=true&sd=true


          Duomenys apie įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms 

viešosios įstaigos vadovo išmokoms: 

 

 2021 metai 2020 metai 

Įstaigos vadovas Asta Sendzikienė Asta Sendzikienė 

Išlaidos vadovo darbo užmokesčiui 0,00 € 0,00 € 

Išlaidos kitoms vadovo išmokoms 0,00 € 0,00 € 

 

           Įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos 

kolegialių organų narių išmokoms: 

 

 2021 metai 2020 metai 

    Išlaidos kolegialių organų darbo užmokesčiui 0,00 € 0,00 € 

      Išlaidos kitoms kolegialių organų išmokoms 0,00 € 0,00 € 

 

Įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininkais susijusiems asmenims: 

 

 2021 metai 2020 metai 

  Išlaidos su dalininkais susijusiems asmenims 0,00 € 0,00 € 

 

 

VšĮ „Širviai“ direktorė                                                                                   Asta Sendzikienė 

 

 

 

 


